2022 年 10 月 14 日

各 位
      会 社 名  株式会社リンガーハット

      代表者名 代表取締役社長兼 CEO 佐々野諸延

       （証券コード 8200 東証プライム、福証）

      問合せ先 常務取締役 小田昌広

（℡03-5745-8611）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、本日発表いたしました 2023 年２月期第２四半期決算の結果を真摯に受け止め、また指名・報酬

委員会からの答申も踏まえた結果、その経営責任を明確にするため、本日開催の取締役会において、下記

のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．役員報酬の減額の内容

   代表取締役社長兼 CEO    月額報酬の３０％を減額

   代表取締役専務     月額報酬の２０％を減額

   常務取締役      月額報酬の１５％を減額

 ２．対象期間

   2022 年 11 月から 2023 年４月までの６ヶ月間

以上